MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98.400-000 – Frederico Westphalen/RS

 Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 243/2023, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023.

Processo de seleção de bolsista de desenvolvimento tecnológico e industrial (DTI 3)

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria nº 316, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no DOU de 19/02/2021, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

legislação vigente, no uso de suas atribuições, torna pública a Divulgação preliminar da

etapa classificatória para o processo de seleção de bolsistas de Desenvolvimento

Tecnológica Industrial (DTI 3) para atuar no projeto Big Push para a Sustentabilidade -

Unidade de Referência Científica e Tecnológica em Sistemas Integrados de Produção

Agropecuária na Região Produção e Norte, promovido pela Secretaria de Inovação, Ciência

e Tecnologia do Estado do Rio Grande do Sul (SICT).

Candidato Nota Situação

Mateus Martineli 7,0 Aprovado

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen/RS, 24 de novembro de 2023.

BRUNO BATISTA BONIATI
Diretor Geral

Portaria nº 316/2021, de 18 de fevereiro 2021
Campus IFFar - FW

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br